dostojanstvenicima, i arhiđakonima i kanonicima nakon vijećanja dao pristanak za osnutak 

in Ztenyevecz et de controversiis inter Laurentium filium qd. Nicolai Thoth et Nicolaum filium Arlandi inde ortis 

testimonium edit. 
1983

 CD XIV, dok. 51., str. 80.-84. 
1984

 CD XIV, dok. 373., str. 509. 
1985

 CD XV, dok. 126., str. 167.: Testimoniales capituli Zagrabiensis super transumptis certis litteris Nicolai 

praepositi dicti capituli et vicarii generalis intuitu controversie inter nobiles Laurentium filium condam magistri 

Nicolai dicti Thoth ab una et magistrum Nicolaum filium Arlandi parte ab altera patronatus ecclesiae 

parochialis beatae virginis Mariae in Ztanyoch modo Ztenyevecz compellatae in anno 1375. emanatis 

transumptis vero pro parte nobilium Casparis Casnar alias Schaffanich de Felseo Ztubicza iudicum nobilium 

comitatus Zagrabiensis ac Andreae Gusztich, Sigismundi Szermegh, Georgi Raskay, Gregorii Gasparinovich, 

Georgii Sezery, Francisci et Nicolai Barothna de Felseo Stubicza  
1986

 CD XV, dok. 238., str. 331.: Nos Nicolaus, prepositus ecclesie Zagrabiensis, vicarius reuerendi in Christo 

patris domini Demetrii, dei et apostolica gracia episcopi Zagrabiensis, in spiritualibus generalis et iudex in 

presenti sancta synodo specialiter deputatus, memorie commendamus per presentes, quod nobis in dicta sancta 

synodo pro tribunali de speciali commissione dicti domini nostri episcopi cum aliis discretis viris sedentibus 

discretus vir Mathyas archidiaconus de Bexyn quendam librum breuiarii honorabilis capituli ecclesie 

Chasmensis per condam dominum Stephanum episcopum ecclesie Zagrabiensis prefate de sacristia eorum 

receptum, quem domini de dicto capitulo Chasmensi super ipsum Mathyam archidiaconum requirebant, 

assumpsit idem dominus Mathyas dominis Fabiano custodi et Dominico cantori canonicis dicte ecclesie in 

persona dicte ecclesie Chasmensis in specie restituere vsque festum natiuitatis domini nunc affuturum. Datum 

Zagrabie, die dominico proximo ante festum beati Martini confessoris, anno domini Mmo CCC° LXX septimo. 
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takve institucije.
1987

 Kaptol je prepozitu Nikoli vita durante ex gratia speciali podijelio predij 

Dobrodol. Poslije njegove smrti je kaptol taj predij 30. studenog 1381. dao vrbovečkom 

arhiđakonu Ivanu i njegovom nećaku Martinu. Po svemu sudeći, prepozit Nikola umro je oko 

1381. godine.
1988

 Valja kratko ukazati da je stanoviti Nikola sin Mihovila iz Plavnice još 

1347. suplicirao za zagrebački kanonikat (vidi sljeeće biografiju), pa je on možda identičan 

ovome prepoztitu Nikoli Mihovilovom.      

220. Nikola sin Mihovila iz Plavnice, kanonik. 1347.  

Nikola je 18. studenog. 1347. zatražio od pape da mu dodijeli kanonikat Zagrebačkog kaptola 

s prebendom, i to s ili bez dušobrižništva, ako se koji isprazni. Bio je klerik Zagrebačke 

dijeceze.
1989

 Porijeklom iz Plavnice, vjerojatno je bio tamošnji plemić.  

221. Nikola iz Moravča, kanonik. 1379. 

Nikola iz Moravča je bio student u Padovi 1379. o čemu svjedoči bilješka: 1379.05.16. Padue 

in contrata S. Margaritae in domo habitationis honorabilis viri domini Johannis prepositi 

Strigoniensis presente ipso domino Johanne domino Joanne Stephano archidiacono 

Zemliensi, domino Andrea preposito S. Irenei dioecesis Sirmiensis, procurator ... d. Johannes 

[de Pensauro] decretorum doctor, lector Zagabrie, custos ecclesie Chasmensis 

subprocurator; Nicolaus de Moravcia canonicus Zagrabiensis.
1990

 Porijeklom je bio iz 

Moravča, možda iz obitelji nižeg plemstva.  

222. Nikola Nikolin, kanonik, zagrebački (katedralni) arhiđakon; župnik Svih Svetih u 

Ivaniću. 1373.-1374. * možda i 1377.-1382. 

1987

 MCZ I, dok. 308., str. 290.-293.: Nicolao preposito, Johanne de Pensauro decretorum doctore, lecotre, 

Paulo cantore, et aliis archidyaconis et canonicis nostre dicte ecclesie inito et habito, deliberato ac digesto 

consilio, eisdem dominis fratribus nostris id consencientibus et eorum benivolum ac salubrem consensum ad hoc 

prebentibus et nos ad ea ipsa instanter invitantibus huiusmodi societatem seu fidelium congregacionem, 

wlgariter kalandas vocatam, videlicet in festo beatissimi Jeronimi doctoris et aliis duobus diebus immedietate 

sequentibus semper amodo et deinceps quolibet anno statuimus celebrandam acque modo infra specificando ad 

honorem omnipotentis dei et eius genitricis gloriose, necnon ob reverenciam sanctissimi Stephani regis, dicte 

ecclesie nostre patroni specialis pro salute quoque atque suffragio omnium nostrorum vivencium atque 

defunctorum...  
1988

 Ivančan, Podaci, str. 107.  
1989

 CD XII, dok. 332., str. 435.: Supplicat sanctitati vestre deuotus filius uester Nicolaus natus Michaelis de 

Plauincha Zagrabiensis diocesis clericus, quatenus sibi specialem graciam facientes de canonicatu ecclesie 

Zagrabiensis prebendam cum cura uel sine cura si que vacat ibidem, uel quamprimum inibi vacare contigerit, 

conferendam dicto Nicolao de mandato apostolico dignemini reseruare. Cum acceptacione, inhibicione, decreto